
Poselství od Maitréji  

Benjamin Creme obdržel  31. března 2016 od Maitréji pomocí mentální telepatie 
následující poselství. 

Tyto dny jsou pro mnohé obtížné. Dokonce i ti nejlepší a nejbližší pociťují bolesti 

pochybností a výhrad.  

Když ale říkám, že se před celým světem budu věnovat vám jako jeden z vás, tak 

je to pravda. 

Stejně tak, když říkám, že je opravdu blízko doba, kdy všichni lidé poznají Mou tvář 

a zareagují na to, tak je to pravda. 

Pouze Zákon mi přikazuje ještě velmi malou chvíli vyčkat, ale v rámci Zákona jsem 

vskutku denně s vámi, v nepřetržitém spojení s vašimi potřebami a s příležitostmi, 

které Mi poskytujete. 

Lidstvo jako celek brzy prozře do Mé přítomnosti a přijme se vší ochotou 

transformac i tohoto našeho světa. 

Pamatujte, že se nacházíme na začátku a na konci civilizace, v impozantním období 

historie světa, a pochopte proto, že lidé pociťují bolest ze změny.  

Pro některé to představuje propuštění na svobodu. Pro jiné to znamená ztrátu jistot 

a klidu. 

Ale Mí bratři, bolest brzy pomine a mnozí to již vědí. Nabízí se vám hojná pomoc, 

abyste tyto těžké časy překonali. Přijměte dychtivě tento Věk a poznávejte znamení 

nového. 

Vskutku, Vskutku jsem s vámi. Vskutku jsem mezi vámi mnoha způsoby. 

Posuďte sami, Mí bratři, jak blízko jste k mému očekávání nového světa. Bude to 

svět, ve kterém budou všichni lidé jedno, ve kterém všichni lidé plně rozvinou 

radost tvoření a s láskou vrchovatě uplatní svou schopnost ukazovat svým bratrům 

cestu v jednoduchost i a v pravdě. 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________  

Převzato z časopisu Share International, květen 2016. Překlad Jan Vacek. 


